关于公布 2024年度第一批云南省价格鉴证

评估机构人员执业登记情况的公示

各价格鉴证评估机构:

根据《云南省价格鉴证评估行业协会会员管理办法》（云

价鉴协〔2023〕004 号）、《云南省价格鉴证评估机构执业登

记备案管理办法》（云价鉴协〔2023〕007 号）、《关于建立行

业自律资信等级换发执业登记证书的通知》（云价鉴协〔2023〕

014 号）的相关规定，现将 2024年度 1 月云南省价格鉴证评

估机构人员登记名单公告如下：

附表：云南省 2024 年度第一批云南省价格鉴证评估机构人

员执业登记名单

云南省价格鉴证评估行业协会秘书处

2024 年 1月 22日

云南省 2024 年度第一批云南省价格鉴证评估机构人员执业登记名单

序

号

登

记

类

型

机 构 名 称

法

定

代

表

人

统 一 社 会 信 用

代 码
注 册 地 址

机 构 登

记 号
人 员 登 记 事 项

1

新增

人员

执业

登记

云南诺太评估咨询

有限公司
太

德
91530112772652877C

中国（云南）自由贸

易试验区昆明片区官

渡区永中路海乐世界

2座-2001 号

云 J250001

价格鉴证师：阮会丽

高长会（房地产估价师,资产评估师,土地

估价师）

2

新增

人员

执业

登记

云南诚业价格评估

有限公司

吴

帆
91530126799885638T

云南省昆明市石林彝

族自治县鹿阜街道办

事处水岸星城 8号商

铺

云 J250004

价格鉴证师：王琼华、马文英、黄思成。

机动车鉴定评估专业人员：黄思成

森林资源资产价格评估专业人员：黄思成

3

新增

人员

执业

登记

昆明德立信保险公

估有限公司

袁

淑

鹂

91530100748292912K

云南省昆明市盘龙区

穿金路云南映象 B23

幢 2单元 1001室

云 J250006 价格鉴证师：叶欣宇

 4

新增

人员

执业

登记

诺太评估咨询（红

河）有限公司

李

晓

信

91532528MA6Q2XUJ9M

云南省红河哈尼族彝

族自治州元阳县南沙

镇水岸郦城 1-4层 7

号

云 J250011 机动车鉴定评估专业人员：白颖聪、张琪

5

新增

人员

执业

登记

云南鉴识价格评估

有限公司

张

榆

敬

91530102MA6QEE4G2Q

云南省昆明市五华区

五一路 130号 14栋

1单元 102

云 J250016
价格鉴证师：熊志鸿、李忠兴、勾勇超、

冷宁、赵凯

6

新增

人员

执业

登记

昆明平程弘房地产

资产评估有限公司

王

忠

亮

91530103599340975M

云南省昆明市盘龙区

北京路与联盟路交叉

口卓越俊园 11幢

11-12层 1113室

云 J250017 价格鉴证师：王嘉健

7

新增

人员

执业

登记

云南云科价格评估

有限公司

唐

旭
91530103MAD2P8YP1U

云南省昆明市盘龙区

金辰街道办事处铂金

住大道映象城市公园

广场 6栋 1015室

云 J250030 价格鉴证师：段博文

8

人员

变更

执业

登记

云南中正鉴定评估

有限公司

王

晓

梅

91530102MA7MF6TR3E

云南省昆明市盘龙区

北京路 129号同德广

场悦中心 29楼 2909

室

云 J250023

价格鉴证师：李银涛

森林资源资产价格评估专业人员：李银涛

变更前执业单位：诺太评估咨询有限公司